ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 Èeské Meziøíèí, tel: 494 661 511, 494 661 188, fax: 494 661 202, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz
      .   souèástka se doplòuje na sklad                       #   souèástka na skladì, výprodej                   Dodací podmínky neoznaèených souèástek sdìlíme na poptávku
B
MIKROPROCESORY 16-BITOVÉ
dsPIC 30F  Šestnáctibitové mikroøadièe, pamì• Flash x 24 bitù, DSP
Typ Flash RAM EEPROM I / O èítaèe ADC komp. serial I/O výkon pin
KB B B 8 bit 16 bit MIPS
dsPIC 30Fxxxx 6  ~ 144 256 ~ 8192 0 ~ 4096 12 ~ 68 -- 2 ~ 5 až 16 x10bit -- UART, SPI, I2C 30 18, 28, 40, 44, 64,  80

WDT   Watch Dog Timer, èasovaè WDT
PIC 24 , 24 bitové instrukce
Šestnáctibitové mikroøadièe s pamìtí Flash maximálnì  64K instrukcí. Èasovaè WDT , až 9 šestnáctibitových èítaèù s volitelnými režimy
vèetnì PWM, 2 komparátory.  10 bitový nebo 12 bitový AD pøevodník. Sériové periférie UART, SPI a I2C. Rozhraní ICSP pro sériové
programování pamìti osazených mikroøadièù. Obvody BOR pro Reset mikroøadièe pøi poklesu napájecího napìtí. Všechny typy mají
rozhraní ICD pro ladìní programù a programování.
dsPIC 30F/ 33F Digital Signal Controllers, 24 bitové instrukce
Šestnáctibitové mikroøadièe s pamìtí Flash až 48K instrukcí, pamì• EEPROM . 16 x 16 hardwarová násobièka / dìlièka, až 45 pøerušení,
softwarový zásobník. Až 5 šestnáctibitových èítaèù s volitelnými režimy vèetnì PWM. Jeden z èítaèù mùže pracovat v režimu reálného
èasu. Sériové periférie UART, SPI a I2C. Rozhraní ICSP pro sériové programování pamìti osazených mikroøadièù. Obvody BOR pro Reset
mikroøadièe pøi poklesu napájecího napìtí, obsah pamìti RAM je zachován. Rozhraní ICD pro ladìní programù a programování. Verze pro
øízení motorù mají 10 bitový rychlý AD pøevodník (500ksps) a speciální PWM. Verze pro všeobecné použití mají 12 bitový AD pøevodník
(100ksps) a rozhraní Codec pro digitální zpracování analogových (audio) signálù.
Napájecí napìtí, pøehled dle øad:
Všeobecné parametry mikroøadièù Microchip:
Øada PIC24F PIC 24FJ PIC24FV PICFJDA PIC 24HJ dsPIC30F dsPIC33F
Uc (V) 1.8 ~ 3.6 2.0 ~ 3.6 2.0 ~ 5.5 2.2 ~ 3.6 3.0 ~ 3.6 2.5 ~ 5.5 3.0 ~ 3.6
16.22
ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 Èeské Meziøíèí, tel: 494 661 511, 494 661 188, fax: 494 661 202, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz
      .   souèástka se doplòuje na sklad                       #   souèástka na skladì, výprodej                   Dodací podmínky neoznaèených souèástek sdìlíme na poptávku
B
MIKROPROCESORY 16-BITOVÉ
PIC24F 16-bit MCU
Napájecí napìtí 2.0V ~ 3.6V
Taktovací kmitoèet 32MHz
Výpoèetní výkon 16 MIPS@3.3V
Pamì• Flash až 256KB, lineární
Pamì• RAM až 96KB
Pracovní teploty Industrial     -40°C ~ +85°C
Extended     -40°C ~ +125°C
Vývojové prostøedky MPLAB PicKit3, ICD3
                                           MPLAB Assembler
                                           MPLAB Simulator
MPLAB C30 C Compiler
Typ Flash RAM I / O èítaèe PWM ADC komp UART I2C SPI RTCC fmax jiné pouzdra
kB KB 16 bit 16 bit 10 bit MHz
PIC24FJ16GA002 16 4 21 5 5 10 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP, PPS 28SP, 28SO, 28SS, 28ML
PIC24FJ16GA004 16 4 35 5 5 13 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP, PPS 44PT, 44ML
PIC24FJ32GA102 32 8 21 5 5 10 3 2 2 2 x 32 JTAG, PMP,PPS, XLP 28SP, 28SO, 28ML
PIC24FJ32GA104 32 8 35 5 5 13 3 2 2 2 x 32 JTAG, PMP,PPS, XLP 44PT, 44ML
PIC24FJ32GA002 32 8 21 5 5 10 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP, PPS 28SP, 28SO, 28SS, 28ML
PIC24FJ32GA004 32 8 35 5 5 13 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP, PPS 44PT, 44ML
PIC24FJ48GA004 48 8 35 5 5 13 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP, PPS 44PT, 44ML
PIC24FJ48GA002 48 8 21 5 5 10 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP, PPS 28SP, 28SO, 28SS, 28ML
PIC24FJ64GA006 64 8 53 5 5 16 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 64PT
PIC24FJ64GA004 64 8 35 5 5 13 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 44PT, 44ML
PIC24FJ64GA104 64 8 35 5 5 13 3 2 2 2 x 32 JTAG, PMP,PPS, XLP 44PT, 44ML
PIC24FJ64GA102 64 8 21 5 5 10 3 2 2 2 x 32 JTAG, PMP,PPS, XLP 28SP, 28SO, 28ML
PIC24FJ64GA010 64 8 85 5 5 16 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 100PT, 100PF
PIC24FJ64GA002 64 8 21 5 5 10 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 28SP, 28SO, 28SS, 28ML
PIC24FJ64GA008 64 8 69 5 5 16 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 80PT
PIC24FJ96GA008 96 8 69 5 5 16 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 80PT
PIC24FJ96GA010 96 8 85 5 5 16 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 100PT, 100PF
PIC24FJ96GA006 96 8 53 5 5 16 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 64PT
PIC24FJ128GA110 128 16 85 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, PPS 100PT, 100PF
PIC24FJ128GA010 128 8 85 5 5 16 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 100PT, 100PF
PIC24FJ128GA006 128 8 53 5 5 16 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 64PT
PIC24FJ128GA106 128 16 53 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, PPS 64PT
PIC24FJ128GA108 128 16 69 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, PPS 80PT
PIC24FJ128GA008 128 8 69 5 5 16 2 2 2 2 x 32 JTAG. PMP 80PT
PIC24FJ192GA108 192 16 69 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, PPS 80PT
PIC24FJ192GA110 192 16 85 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, PPS 100PT, 100PF
PIC24FJ192GA106 192 16 53 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, PPS 64PT
PIC24FJ256GA108 256 16 69 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, PPS 80PT
PIC24FJ256GA110 256 16 85 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, PPS 100PT, 100PF
PIC24FJ256GA106 256 16 53 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, PPS 64PT
TQFP 44 TQFP 64 TQFP 80 TQFP 80
obj.è. objednací název obj.è. objednací název obj.è. objednací název obj.è. objednací název
n 21448 PIC24FJ 32GA 004 -I / PT
03540 PIC24FJ 64GA 006 -I / PT PIC24FJ 64GA 008 -I / PT
n 03494 PIC24FJ 128GA 006 -I / PT n 21456 PIC24FJ 128GA 008 -I / PT
n 07250 PIC24FJ 128GA 010 -I / PT
SDIP 18 SOIC 28 SSOP 28 QFN 28
obj.è. objednací název obj.è. objednací název obj.è. objednací název obj.è. objednací název
PIC24FJ16GA002 -I / SP PIC24FJ16GA002 -I / SO 09272 PIC24FJ16GA002 -I / SS PIC24FJ16GA002 -I / ML
n 21445 PIC24FJ32GA002 -I / SP n 00669 PIC24FJ32GA002 -I / SO PIC24FJ32GA002 -I / SS PIC24FJ32GA002 -I / ML
PIC24FJxxGAxxx Šestnástibitový mikroøadiè, všeobecné použití
16.23
PIC24FJxxDAxxx Šestnástibitový mikroøadiè s USB a ø. graf. displeje
Typ Flash RAM E2PROM I / O èítaèe PWM ADC komp UART I2C SPI RTCC fmax jiné pouzdra
kB KB B 16 bit 32bit 16 bit 10 bit MHz
PIC24FJ128DA106 128 24 -- 52 5 -- 9 16 3 4 3 3 x 32 PPS, JTAG TQFP,QFN
PIC24FJ256DA106 256 24 -- 52 5 -- 9 16 3 4 3 3 x 32 PPS, JTAG TQFP,QFN
PIC24FJ128DA206 128 96 -- 52 5 -- 9 16 3 4 3 3 x 32 PPS, JTAG TQFP,QFN
PIC24FJ256DA206 256 96 -- 52 5 -- 9 16 3 4 3 3 x 32 PPS, JTAG TQFP,QFN
PIC24FJ128DA110 128 24 -- 84 5 -- 9 24 3 4 3 3 x 32 EPMP, PPS, JTAG TQFP, BGA
PIC24FJ256DA110 256 24 -- 84 5 -- 9 24 3 4 3 3 x 32 EPMP, PPS, JTAG TQFP, BGA
PIC24FJ128DA210 128 96 -- 84 5 -- 9 24 3 4 3 3 x 32 EPMP, PPS, JTAG TQFP, BGA
PIC24FJ256DA210 256 96 -- 84 5 -- 9 24 3 4 3 3 x 32 EPMP, PPS, JTAG TQFP, BGA
TQFP 100 (12x12)
obj.è. objednací název
n 18210 PIC24FJ 256DA210 -I / PT
ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 Èeské Meziøíèí , tel: 494 661 511, 494 661 188, fax: 494 661 202, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz
      .   souèástka se doplòuje na sklad                       #   souèástka na skladì, výprodej                   Dodací podmínky neoznaèených souèástek sdìlíme na poptávku
B
MIKROPROCESORY 16-BITOVÉ
PIC24FJxxGBxxx Šestnástibitový mikroøadiè, øadiè USB
Typ Flash RAM I / O èítaèe PWM ADC komp UART I2C SPI RTCC fmax jiné pouzdra
kB KB 16 bit 16 bit 10 bit MHz
PIC24FJ32GB002 32 8 21 5 5 9 3 2 2 2 x 32 JTAG, USB, PPS, PMP QFN, SOIC,SPDIP,SSOP
PIC24FJ32GB004 32 8 35 5 5 13 3 2 2 2 x 32 JTAG, USB, PPS, PMP QFN, TQFP
PIC24FJ64GB002 64 8 21 5 5 9 3 2 2 2 x 32 JTAG, USB, PPS, PMP QFN, SOIC,SPDIP,SSOP
PIC24FJ64GB004 64 8 35 5 5 13 3 2 2 2 x 32 JTAG, USB, PPS, PMP QFN, LQFP, TGFP
PIC24FJ64GB108 64 16 68 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 80PT
PIC24FJ64GB106 64 16 52 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 64PT
PIC24FJ64GB110 64 16 84 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 100PT, 100PF
PIC24FJ128GB106 128 16 52 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 64PT
PIC24FJ128GB108 128 16 68 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 80PT
PIC24FJ128GB206 128 96 52 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG, USB, PPS, EPMP QFN,TQFP
PIC24FJ128GB210 128 96 84 5 9 34 3 4 3 3 x 32 JTAG, USB, PPS, EPMP TQFP,XBGA
PIC24FJ128GB110 128 16 84 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 100PT, 100PF
PIC24FJ192GB110 192 16 84 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 100PT, 100PF
PIC24FJ192GB108 192 16 68 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 80PT
PIC24FJ192GB106 192 16 52 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 64PT
PIC24FJ256GB108 256 16 68 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 80PT
PIC24FJ256GB210 256 96 84 5 9 34 3 4 3 3 x 32 JTAG, USB, PPS, EPMP TQFP,XBGA
PIC24FJ256GB206 256 96 52 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG, USB, PPS, EPMP QFN,TQFP
PIC24FJ256GB106 256 16 52 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 64PT
PIC24FJ256GB110 256 16 84 5 9 16 3 4 3 3 x 32 JTAG. PMP, USB, PPS 100PT, 100PF
TQFP 64 TQFP 80 DIP 28
obj.è. objednací název obj.è. objednací název
PIC24FJ  64GB 106 -I / PT PIC24FJ  64GB 108 -I / PT n 17351 PIC24FJ 64GB 002 -I / SP
n 21453 PIC24FJ128GB 106 -I / PT n 21481 PIC24FJ128GB 108 -I / PT
TQFP 100 (12x12) TQFP 100 (14x14) SO 28
obj.è. objednací název obj.è. objednací název obj.è. objednací název
PIC24FJ  64GB 110 -I / PT PIC24FJ 64GB 110 -I / PF n 21447 PIC24FJ64GB002-I/SO
n 19422 PIC24FJ256GB 210 -I / PT
PIC24FxxKAxx Šestnástibitový mikroøadiè, nanoWatt XLP
Typ Flash RAM E2PROM I / O èítaèe PWM ADC komp UART I2C SPI RTCC fmax jiné pouzdra
kB KB B 16 bit 32bit 16 bit 10 bit MHz
PIC24F04KA200 4 512 -- 12 3 -- 1 7 2 1 1 1 -- 32 nanoWatt XLP PDIP,TSSOP 14
PIC24F04KA201 4 512 -- 18 3 -- 1 9 2 1 1 1 -- 32 nanoWatt XLP PDIP,SSOP,QFN,SO 20
PIC24F08KA101 8 1.5 512 18 3 -- 1 9 2 2 1 1 x 32 nanoWatt XLP PDIP,SSOP,QFN,SO 20
PIC24F08KA102 8 1.5 512 24 3 -- 1 9 2 2 1 1 x 32 nanoWatt XLP PDIP,SSOP,QFN,SO 28
PIC24F16KA101 16 1.5 512 18 3 -- 1 9 2 2 1 1 x 32 nanoWatt XLP PDIP,SSOP,QFN,SO 20
PIC24F16KA102 16 1.5 512 24 3 -- 1 9 2 2 1 1 x 32 nanoWatt XLP PDIP,SSOP,QFN,SO 28
PIC24F32KA301 32 2 512 18 5 -- 3 12x12b 3 2 2 2 x 32 nanoWatt XLP PDIP,SSOP,SO 20
PIC24F32KA302 32 2 512 24 5 -- 3 13x12b 3 2 2 2 x 32 nanoWatt XLP PDIP,SSOP,QFN,SO 28
PIC24F32KA304 32 2 512 38 5 -- 3 16x12b 3 2 2 2 x 32 nanoWatt XLP QFN,TQFP 44, UQFN 84
PDIP 14 TSSOP 14
obj.è. objednací název obj.è. objednací název
n 21430 PIC24F04KA200-I/P n 21431 PIC24F04KA200-I/ST
PDIP 20 SSOP20 QFN 20 SOIC 20

Napájecí napìtí 3.0V ~ 3.6V
Taktovací kmitoèet 80MHz
Výpoèetní výkon 40 MIPS@3.3V
Pamì• Flash až 256KB, lineární
Pamì• RAM až 30KB
Pracovní teploty Industrial     -40°C ~ +85°C
Extended     -40°C ~ +125°C
High       -40°C ~ +150°C
Vývojové prostøedky MPLAB PicKit3, ICD3
MPLAB Assembler
MPLAB Simulator
MPLAB C30 C Compiler
dsPIC33FJ xxGP  Šestnáctibitový mikroøadiè s pamìtí Flash, všeobecné použití
Typ Flash RAM E2PROM I / O èítaè PWM ADC UART SPI I2C CAN Codec fmax pouzdra
kB KB B 16 bit 16 bit 12 bit MHz
dsPIC 33FJ12 GP 201 12 1 -- 13 3 4 + 2 1 x 16 1 1 1 -- -- 80 18P, 18SO
dsPIC 33FJ12 GP 202 12 1 -- 21 3 4 + 2 1 x 10 1 1 1 -- -- 80 28SP, 28SO, 28SS, 28ML
dsPIC 33FJ16 GP 304 16 2 -- 35 3 4 + 2 1 x 13 1 1 1 -- -- 80 44PT, 44ML
dsPIC 33FJ32 GP 202 32 2 -- 21 3 4 + 2 1 x 10 1 1 1 -- -- 80 28SP, 28SO, 28MM
dsPIC 33FJ32 GP 204 32 2 -- 35 3 4 + 2 1 x 13 1 1 1 -- -- 80 44PT, 44ML
dsPIC 33FJ32 GP 302 32 4 -- 21 5 4 + 4 1 x 10 2 2 1 -- -- 80 28SP, 28SO, 28MM
dsPIC 33FJ32 GP 304 32 4 -- 35 5 4 + 4 1 x 13 2 2 1 -- -- 80 44PT, 44ML
dsPIC 33FJ64 GP 202 64 8 -- 21 5 4 + 4 1 x 10 2 2 1 -- -- 80 28SP, 28SO, 28MM
dsPIC 33FJ64 GP 204 64 8 -- 35 5 4 + 4 1 x 13 2 2 1 -- -- 80 44PT, 44ML
dsPIC 33FJ64 GP 206A 64 8 -- 53 9 8 + 8 1 x 18 2 2 1 -- 1 80 64PT
dsPIC 33FJ64 GP 306A 64 16 -- 53 9 8 + 8 1 x 18 2 2 2 -- 1 80 64PT
dsPIC 33FJ64 GP 310A 64 16 -- 85 9 8 + 8 1 x 32 2 2 2 -- 1 80 100PT, 100PF
dsPIC 33FJ64 GP 706A 64 16 -- 53 9 8 + 8 2 x 18 2 2 2 2 1 80 64PT
dsPIC 33FJ64 GP 708A 64 16 -- 69 9 8 + 8 2 x 24 2 2 2 2 1 80 80PT
dsPIC 33FJ64 GP 710A 64 16 -- 85 9 8 + 8 2 x 32 2 2 2 2 1 80 100PT, 100PF
dsPIC 33FJ64 GP 802 64 16 -- 21 5 4 + 4 1 x 10 2 2 1 1 -- 80 28SP, 28SO, 28MM
dsPIC 33FJ64 GP 804 64 16 -- 35 5 4 + 4 1 x 13 2 2 1 1 -- 80 44PT, 44ML
dsPIC 33FJ128 GP 202 128 8 -- 21 5 4 + 4 1 x 10 2 2 1 -- -- 80 28SP, 28SO, 28MM
dsPIC 33FJ128 GP 204 128 8 -- 35 5 4 + 4 1 x 13 2 2 1 -- -- 80 44PT, 44ML
dsPIC 33FJ128 GP 206A 128 8 -- 53 9 8 + 8 1 x 18 2 2 1 -- 1 80 64PT
dsPIC 33FJ128 GP 306A 128 16 -- 53 9 8 + 8 1 x 18 2 2 2 -- 1 80 64PT
dsPIC 33FJ128 GP 310A 128 16 -- 85 9 8 + 8 1 x 18 2 2 2 -- 1 80 100PT, 100PF
dsPIC 33FJ128 GP 706A 128 16 -- 53 9 8 + 8 2 x 18 2 2 2 2 1 80 64PT
dsPIC 33FJ128 GP 708A 128 16 -- 69 9 8 + 8 2 x 24 2 2 2 2 1 80 80PT
dsPIC 33FJ128 GP 710A 128 16 -- 85 9 8 + 8 2 x 32 2 2 2 2 1 80 100PT, 100PF
dsPIC 33FJ128 GP 802 128 16 -- 21 5 4 + 4 1 x 10 2 2 1 1 -- 80 28SP, 28SO, 28MM
dsPIC 33FJ128 GP 804 128 16 -- 35 5 4 + 4 1 x 13 2 2 1 1 -- 80 44PT, 44ML
dsPIC 33FJ256 GP 506A 256 16 -- 53 9 8 + 8 1 x 18 2 2 2 1 1 80 64PT
dsPIC 33FJ256 GP 510A 256 16 -- 85 9 8 + 8 1 x 32 2 2 2 1 1 80 100PT, 100PF
dsPIC 33FJ256 GP 710A 256 30 -- 85 9 8 + 8 2 x 32 2 2 2 2 1 80 100PT, 100PF
DIP 18 SOIC 18
obj.è. objednací název obj.è. objednací název